Применение
Архитектурное освещение фасадов
зданий и сооружений: заливающее,
контурное
Комплектация белыми и цветными светодиодами:
3 000 К RED GREEN BLUE4 000 К
Персей
Мощность

ния – Red, Green, Blue . Полная герметичность и надежность компонентов спо-
собствуют максимально долгой работе Персея без замен и обслуживания .
123www.galad.ru122
Таблица модификаций
Наименование Артикул Мощность, Вт
Световой
поток,
лм
Длина L, мм
Н1 – высота
корпуса
с источником
питания, мм
Масса, кг
 (не более)
 GALAD Персей LED-20-Spot/W3000 1002254 20 1 520 436 93 4,0
 GALAD Персей LED-20-Medium/W3000 1002259 20 1 520 436 93 4,0
 GALAD Персей LED-20-Wide/W3000 1002264 20 1 520 436 93 4,0
 GALAD Персей LED-20-Ellipse/W3000 1002269 20 1 520 436 93 4,0
 GALAD Персей LED-40-Spot/W3000 1002274 40 3 040 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-40-Medium/W3000 1002279 40 3 040 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-40-Wide/W3000 1002284 40 3 040 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-40-Ellipse/W3000 1002289 40 3 040 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-60-Spot/W3000 1002294 60 4 560 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-60-Medium/W3000 1002299 60 4 560 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-60-Wide/W3000 1002304 60 4 560 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-60-Ellipse/W3000 1002309 60 4 560 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-80-Spot/W3000 1002314 80 5 170 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-80-Medium/W3000 1002319 80 5 170 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-80-Wide/W3000 1002324 80 5 170 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-80-Ellipse/W3000 1002329 80 5 170 822 93 5,0
 GALAD Персей LED-120-Spot/W3000 1002334 120 7 750 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-120-Medium/W3000 1002339 120 7 750 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-120-Wide/W3000 1002344 120 7 750 1208 96 6,0
 GALAD Персей LED-120-Ellipse/W3000 1002349 120 7 750 1208 96 6,0
Общие технические характеристики